Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Лесокамская основная общеобразовательная школа»

МБОУ «Лесокамочка»

ПРИКАЗ

от  16.06.2023 г.

«Об утверждении графиков  проведения

дезинфекции помещений, смены питьевой воды,

приема пищи, уборки обеденного зала»

№ 234

 На основании требований СанПин 2.3/2.4.3590-20

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения дезинфекции помещений детского сада на 2023 – 2024

учебный год. (приложение 1)

2.  Утвердить график смены питьевой воды на 2023 – 2024 учебный год. (приложение 2)

3. Утвердить график приема пищи на 1-2 класс на 2023 – 2024 учебный год. (приложение 3)

4. Утвердить график уборки обеденного зала на 1-2 класс на 2023 – 2024 учебный год.

(приложение 4)

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.О. Директора школы:

  И.И. Кузнецова

Приложение 1

к приказу № 234 от 16.06.2023г.

График проведения дезинфекции помещений детского сада

8:00 ч. – 09:00 ч.

11:00 ч. – 12:00 ч.

14:00 ч. – 15:00 ч.

16:00 ч. – 16:30 ч.

Приложение 2

к приказу № 234 от 16.06.2023г.

График смены питьевой воды

8:00 Смена воды

10:00 Смена воды

12:00 Смена воды

14:00 Смена воды

Приложение 3

к приказу № 234 от 16.06.2023г.

График приема пищи МБОУ «Лесокамочка» 1-2 класс

Продолжительность урока 45 мин

прием пищи классы  Время

ЗАВТРАК 1 класс 8:50 – 9:00

 2 класс 8:50 – 9:00

ОБЕД 1 класс 11:40 – 12:00

 2 класс 11:40 – 12:00

Приложение 4

к приказу № 234 от 16.06.2023г.

График уборки обеденного зала 1 – 2 класса

10:30 Влажная уборка столов, контактных поверхностей

12:00 Влажная уборка столов, контактных поверхностей

13:40 Влажная уборка столов, контактных поверхностей

14:00 – 16:30 Уборка обеденного зала, кухни

14:00 – 16:00 пятница Генеральная уборка обеденного зала, кухни